



mødetider Mød Onsdag d. 24. november 2021, kl. 18.30 – 21.00

edato

Mødested Melby Skole, Samlingen

Deltagere:

Forældre: Anne Cathrine Steenstrup
Camilla Krøjgaard Andersen
Dorthe Skafte Larsen
Anne Louise Born Sylvest
Mie Wergeland-Gant
Dorthe Damgaard
Jonas Englyst, Suppleant

Lokal repræsentant: Lars Konradsen

Elever: Gaia 9.B, Mathias B.E. 9.A

Medarbejdere: Charlotte Ayed, Anne-Jette Jørgensen

Ledelse: Christian Wibeck-Nilsson, Lene Snediker Jacobsen, Jacob Heising

Afbud: Dorthe Damgaard

Fraværende:
Jonas Englyst, Suppleant

Pkt. 1	Godkendelse af dagsorden og referat	2 min
	Dagsorden godkendt	
Pkt. 2	Medarbejdertrivsel Ledelsen fremlægger hovedpunkter fra Arbejdsmiljøundersøgelsen	30 min



	<p>Christian gennemgik hovedpunkter fra APV og trivselsundersøgelse. Mange af de problemer der er omkring det fysiske- og ergonomiske arbejdsmiljø vil blive udbedret i forbindelse med det kommende byggeprojekt. Allerede nu er der bl.a. indkøbt nogle nye møbler. Det psykiske arbejdsmiljø er overvejende godt, men 7 % oplever det som et problem, hvilket vi selvfølgelig tager alvorligt.</p> <p>Mobning fra kollegaer og ledelse er et kommunalt opmærksomhedspunkt. Ingen ansatte på Melby Skole oplever mobning fra kollegaer eller ledelse.</p> <p>Den største udfordring i forhold til det psykiske arbejdsmiljø er udadreagerende børn. MED har besluttet, at det er det der skal arbejdes med i den kommende tid.</p> <p>Hovedresultaterne fra trivselsundersøgelsen viser på plussiden at der er tillid til udmeldinger fra nærmeste leder, at der er et godt samarbejde på arbejdspladsen, at man bliver passende fagligt udfordret og at personalet oplever, at der lyttes til de ansattes ideer. På minussiden opleves det ikke, at arbejdsopgaver fordeles retfærdigt. Det opleves heller ikke at der er balance mellem arbejdstid og arbejdsopgaver og personalet oplever ikke at få væsentlig information om arbejdspladsen så tidligt som muligt.</p>	
Pkt. 3	Nyt fra elevrådet	10 min
	<ul style="list-style-type: none">- 9. klasserne har været i praktik, og har haft terminsprøver.- Der har ikke været møde i det store elevråd- Indskolingselevrådet har lavet ønsker til legeplads og inventar. Det tages med i forbindelse med byggeprojektet.- Melleltrins-elevrådet skal på kommende elevrådsmøde arbejde med ønsker til en temauge og traditioner på melleltrinet.- Udskolingsfesten er blevet udskudt pga. Corona. Festen afholdes så snart det er forsvarligt.	
Pkt. 4	Lokale fester på skolens område	10 min



	<p>Anne Cathrine har lavet et udkast til et brev til kontaktpædagogerne (se bilag)</p> <p>Der er ros fra personalet til SKB for at indgå i arbejdet så de unge får mulighed for at feste.</p> <p>Lars har haft kontakt til MLI, som ser positivt på at stille personale m.m. til rådighed for at der de unge kan komme til fest. Det skal dog være skolen som stiller lokaler til rådighed.</p> <p>Lars følger op med Kim D i foråret.</p> <p>Der er ikke længere så mange uorganiserede fester på skolens område, da det er blevet for koldt, men der er enighed om at brevet sendes til kontaktpædagogerne på 6. til 9. årgang.</p>	
Pkt. 5	Kostpolitik – endelig tilrettet	5 min
	Se bilag	
Pkt. 6	Afklaring af forældremøde	10 min
	<p>Mødet afholdes i april.</p> <p>Lars kontakter Søren Østergaard, og hører om han har tid til at komme og holde et foredrag i april (før påske).</p>	
Pkt. 7	Kort fra ledelsen	10 min
	<p>Boden er lukket igen, pga. corona.</p> <p>Vi arbejder på en indsats omkring elevtilstedeværelse. Skrivelsen kommer på MED, og derefter på SBK.</p> <p>Vi er i gang med at planlægge mini-SFO.</p> <p>Der har været indskrivningsmøde med forældre til kommende børn</p> <p>Skolens hjemmeside er under opbygning, og det går fremad.</p>	
Pkt. 8	Kort fra medarbejderne	5 min
	<p>7. og 8. årgang har haft avisprojekt</p> <p>7. årgang har lavet bibliotekets julekalender så den er klar til 1. dec.</p> <p>9. årgang skal på besøg i synagogen og 7. årgang skal på Rosenberg</p>	
Pkt. 9	Kort fra formanden	5 min
	Intet nyt	
Pkt. 10	Hvad skal i AULA efter mødet?	5 min



	Der kommer en spændende foredragsholder til det fælles forældremøde, i foråret.	
Pkt. 11	Evt. Det store elevråd skal vælge en undervisningsmiljørepræsentant.	5 min
Til Aula: Møder i skoleåret 2021-2022: 15.12 med spising, 26.1, 23.2, 23.3, 27.4, 15.6 Dialogmøde på skoleområdet mellem politisk udvalg og skolebestyrelser: Tirsdag, den 22.2 kl. 17-20		